平成 年 月 日

文化庁長官 殿

申請者

所在地

主催者

代表責任者 印

国宝・重要文化財の公開許可申請書

このたび、下記のとおり国宝又は重要文化財の公開をいたしたく、文化財保護法第５３

条第１項の規定により、申請します。

記

１ 展覧会の名称

２ 展覧会の趣旨

３ 主催

４ 後援

５ 公開の期間

６ 公開の場所

７ 公開品目 別紙目録のとおり

８ 入場料 （個人・団体の別、大人・小人の別）

９ 陳列、撤去等の技術指導者

10 保管責任者

11 輸送方法

添付書類

１ 公開予定品目

２ 位置図

３ 会場図面

４ 会場写真

５ 会場の保存環境（温室度等）状況

６ 昼夜間警備状況及び非常時における待避計画

７ 所轄消防署意見書

８ 文化財所有者の出品承諾書（写）

提出期限 公開の２０日前までに文化庁に到着するよう提出すること